
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXV   -  БРОЈ 20 

 
НИШ,  16. март 2017.  

Цена овог броја 160 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

 
1. 
 

На основу члана а 43. став 1.Закона о буџетском систему («Службени гласник РС» број 
54/2009,73/2010,101/2010,101/2011, 93/2012, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон и 103/2015),),члана 
32.   тачка 2.   Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007) и 
члана 31. Статута општине Бела Паланка(„Службени лист Града Ниша”, бр.67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на седници одржаној дана 13.03. 2017.године, донела је 
 
 

О Д Л У К У  

 O   II  РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА  ЗА 2017. ГОДИНУ 

 
I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

 
У члану 3.Одлуке о буџету општине Бела Паланка за 2017.год.у  табели  1. План прихода и примања за  
2017.год која је саставни део Одлуке о буџету општине за 2017.год. мењају  се следеће позиције : 
 
-Конто 742253 Накнада за уређење земљишта износ 6.000.000 дин. замењује се износом 2.000.000 дин. 
 
-Планирамо конто 742255 Такса за озакоњење објекта у корист ниова општине са износом 4.000.000 
дин. Укупан износ ова два конта одноно прихода је 6.000.000 дин. 
Укупан износ план прихода се не мења. 

 
   Члан 2. 

У члану 6. Одлуке Преглед расхода и издатака по наменама  за 2017 год. мења се по наменама док 
укупан износи остаје исти:  

       
          -Прилог табела 2.Измена Плана расхода и издатака по наменама  за 2017 год.                            

 

Члан.3 

У члану 7. Укупни приходи и примања буџета по свим изворима финансирања користе се за 
извршавањец следећих  програма: 
                   -Прилог табела 3.-Општи део - Преглед расхода по секторима и програмима за 2017.год. 

 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

II ПОСЕБАН ДЕО 
Члан 3. 

 
У члану 9. Одлуке укупни расходи и  издаци за 2017. годину, остају исти с тим што се мења распоред  по 

корисницима, врстама издатака, програмима, програмским активностима и пројектима  на следећи начин 

и у износима: 

 
              -Прилог табела 4. Измена план расхода буџета општине Бела Паланка по корисницима  за 
2017.год. 

III ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА 
 

        Члан 2. 
 
У осталом делу Одлука о буџету општине Бела Паланка за 2017 год. Одлука бр. 011-52/2016  од 
16.12.2016 год. и Одлука о I ребалансу буџета општине Бела Паланка за 2017.год. бр. 011-19 од 
03.02.2017 се не мења. 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу одмах а објавиће се у «Службеном листу Града Ниша ». 

 
Број  011-37/2017-I 
  14.03.2017.године                                      

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 

Председник          
Александар Пејчић,с.р.        

 
 
 

  
Tабела 1. Ребаланс плана прихода и примања за  2017.год 

Класа/Катего
рија/Група 

Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

 План за 2017.   

 УКУПНА ЈАВНА 
СРЕДСТВА   Средства из 

буџета по буџету  
Структ-
ура % 

 Средства 
из осталих 

извора 
финан. 

буџ. 
корисника  

    

Пренета средства из претходне године         

700000   
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  614.770.000,00 93,9% 

2.450.000,
00 

613.220.000,00 

710000   ПОРЕЗИ 246.170.000,00 37,6% 0,00 246.170.000,00 

711000   
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

180.720.000,00 27,6% 0,00      180.720.000       

  711111 Порез на зараде 101.000.000,00 15,4%        101.000.000       

  711121 
Порез на приходе од самосталних делатности 
који се плаћа према стварно оствареном 
приходу, по решењу Пореске управе 

2.000.000,00 

0,3% 

  

         2.000.000       



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 3 
 

 
 

 

  711122 
Порез на приходе од самосталних делатности 
који се плаћа према паушално утврђеном 
приходу, по решењу Пореске управе 

6.000.000,00 

0,9% 

  

         6.000.000       

  711123 
Порез на приходе од самосталних делатности 
који се плаћа према стварно оствареном 
приходу самоопорезивањем 

7.000.000,00 

1,1% 

  

         7.000.000       

  711143 Порез на приходе од непокретности 2.500.000,00 0,4%            2.500.000       

  711145 

Порез на приходе од давања у закуп 
покретних ствари - по основу 
самоопорезивања и по решењу Пореске 
управе  

220.000,00 

0,0% 

  

            220.000       

  711147 Порез на земљиште 2.000.000,00 0,3%            2.000.000       

  718181 Самодоприноси   0,0%                          -       

  711191 Порез на друге приходе 60.000.000,00 9,2%          60.000.000       

713000   ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 41.150.000,00 6,3% 0,00 41.150.000,00 

  713121 
Порез на имовину (осим на земљиште, акције 
и уделе) од физичких лица 

20.000.000,00 

3,1% 

  

       20.000.000       

  713122 
Порез на имовину (осим на земљиште, акције 
и уделе) од правних лица 15.000.000,00 

2,3% 
  

       15.000.000       

  713311 
Порез на наслеђе и поклон по решењу 
Пореске управе 1.000.000,00 

0,2% 
  

         1.000.000       

  713421 
Порез на пренос апсолутних права на 
непокретности, по решењу Пореске управе 2.600.000,00 

0,4% 
  

         2.600.000       

  713423 
Порез на пренос апсолутних права на 
моторним возилима, пловилима и 
ваздухопловима, по решењу Пореске управе         

2.550.000,00 

0,4% 

  

         2.550.000       

714000   ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 17.300.000,00 2,6% 0,00 17.300.000,00 

  714513 
Комунална такса за држање моторних 
друмских и прикључних возила, осим 
пољопривредних возила и машина 

4.000.000,00 

0,6% 

  

         4.000.000       

  714543 
Накнада за промену намене обрадивог 
пољопривредног земљишта 

50.000,00 
0,0% 

  
              50.000       

  714552 Боравишна такса 200.000,00 0,0%               200.000       

  714562 
Посебна накнада за заштиту и унапређење 
животне средине 13.000.000,00 

2,0% 
  

       13.000.000       

  714572 
Комунална такса за држање средстава за 
игру („забавне игре“) 50.000,00 

0,0% 
  

              50.000       

716000   ДРУГИ ПОРЕЗИ 7.000.000,00 1,1% 0,00 7.000.000,00 

  716111 
Комунална такса за истицање фирме на 
пословном простору 7.000.000,00 

1,1% 
  

         7.000.000       

730000   ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 308.000.000,00 47,0% 0,00 308.000.000,00 

732000   ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂ. ОРГАНИЗАЦИЈА 25.000.000,00 3,8% 0,00 25.000.000,00 

  732151 
Текуће донације од међународних 
организација у корист нивоа општина 25.000.000,00 

3,8% 
  

       25.000.000       

733000   ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 283.000.000,00 43,2% 0,00 283.000.000,00 

  
733151 

Ненаменски трансфери од Републике у 
корист нивоа општина 228.000.000,00 

34,8% 
  

     228.000.000       

  733154 
Текући наменски трансфери, у ужем смислу, 
од Републике у корист нивоа општина 

25.000.000,00 

3,8% 

  

       25.000.000       



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

  733251 
Капитални трансфери од других нивоа власти 
у корист нивоа општина 30.000.000,00 

4,6% 
  

       30.000.000       

740000   ДРУГИ ПРИХОДИ 60.350.000,00 9,2% 
2.450.000,

00 
58.800.000,00 

741000   ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 37.400.000,00 5,7% 0,00 37.400.000,00 

  741151 
Приходи буџета општине од камата на 
средства консолидованог рачуна трезора 
укључена у депозит банака 

500.000,00 

0,1% 

  

            500.000       

  741511 Накнада за коришћење природних добара 

30.000.000,00 

4,6% 

  

       30.000.000       

  741526 
Накнада за коришћење шумског и 
пољопривредног земљишта 

300.000,00 

0,0% 

  

            300.000       

  741531 

Комунална такса за коришћење простора на 
јавним површинама или испред пословног 
простора у пословне сврхе, осим ради 
продаје штампе, књига и других публикација, 
производа старих и уметничких заната и 
домаће радиности 

600.000,00 

0,1% 

  

            600.000       

  741534 
Накнада за коришћење грађевинског 
земљишта 

6.000.000,00 

0,9% 

  

         6.000.000       

742000   ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 9.350.000,00 1,4% 0,00 5.350.000,00 

  742153 
Приходи од закупнине за грађевинско 
земљиште у корист нивоа општине 

1.100.000,00 

0,2% 

  

         1.100.000       

  742156 
Приходи остварени по основу пружања услуга 
боравка деце у предшколским установама 

2.000.000,00 

0,3% 

  

         2.000.000       

  742251 Општинске  административне таксе 
250.000,00 

0,0% 
  

            250.000       

  742253 
Накнада за уређивање грађевинског 
земљишта 

2.000.000,00 

0,3% 

  

         2.000.000       

  742255 
Такса за озакоњење објекта у корист нивоа 
општине 

4.000.000,00 

  

  

  

743000   
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА 
КОРИСТ 

2.350.000,00 0,4% 0,00 2.350.000,00 

  743324 
Приходи од новчаних казни за прекршаје, 
предвиђене прописима о безбедности 
саобраћаја на путевима 

2.000.000,00 

0,3% 

  

         2.000.000       

  743351 
Приходи од новчаних казни за прекршаје у 
корист нивоа општина 

350.000,00 

0,1% 

  

            350.000       

744000   
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 

1.000.000,00 0,2% 0,00 1.000.000,00 

  744151 
Текући добровољни трансфери од физичких и 
правних лица у корист нивоа општина 

1.000.000,00 0,2%            1.000.000       

745000   МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 10.250.000,00 1,6% 
2.450.000,

00 
12.700.000,00 

  745151 Остали приходи у корист нивоа општина 
10.000.000,00 

1,5% 
2.450.000,

00 
       12.450.000       



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 5 
 

 
 

 

  745153 
Део добити јавног предузећа према одлуци 
управног одбора јавног предузећа у корист 
нивоа општина 

250.000,00 

0,0%               250.000       

770000   
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

                 250.000       0,0%                  -                   250.000       

  771111 
Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 250.000,00 

0,0%               250.000       

800000   
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

                            -       0,0%                  -              40.000.000       

810000   
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА 

                            -       0,0%                  -                              -       

  811000 Примања од продаје непокретности   0,0%                          -       

  812000 Примања од продаје покретне имовине   0,0%                          -       

840000 
  

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ 

                            -       
0,0% 

                 -              40.000.000       

  841000 Примања од продаје земљишта   0,0%          40.000.000       

900000 
  

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

40.000.000 6,1% 0 40.000.000 

910000   ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА  40.000.000 6,1% 0 40.000.000 

  911451 
Примања од задуживања од пословних 
банака у земљи у корист нивоа општина  

            40.000.000       6,1%          40.000.000       

920000   ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИН. ИМОВИНЕ   0,0%     

  921941 
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала 

  0,0%                          -       

  7+8+9 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИН. 
ИМОВИНЕ 

654.770.000 100,0% 2.450.000 653.220.000 

  

3+7+8+9 
УКУПНО ПРЕНЕТА СРЕДСТВА, ТЕКУЋИ 
ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

654.770.000 100,0% 2.450.000 653.220.000 

 

Легенда   654.770.000       

 
  Изворни приходи 0 

 
    

 
  Уступљени приходи 

  

    

 
  Трансфери 

     
 

                                Tабела 2.План расхода и издатака по наменама  за 2017 год                                                                                                                    

     

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Средства из 

буџета 

Средства 
из  

извора 
04 

Средства из 
осталих 
извора  

1 2 3 4 5 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
        

571.740.000       
          

2.300.000       
                                 

-       

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
        

122.401.000       
             

300.000       
                                 

-       

411 Плате и додаци запослених 
          

96.408.000       
                        

-       
                                 

-       

412 Социјални доприноси на терет послодавца 
          

17.892.000       
                        

-       
                                 

-       

413 Накнаде у натури (превоз) 
            

1.260.000       
                        

-       
                                 

-       

414 Социјална давања запосленима 
            

2.500.000       
             

300.000       
                                 

-       

415 Накнаде за запослене 
               

635.000       
                        

-       
                                 

-       

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи                                                                      



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

3.706.000       -       -       

417 Посланички додатак; 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 
        

240.035.000       
          

2.000.000       
                                 

-       

421 Стални трошкови 
          

43.920.000       
               

40.000       
                                 

-       

422 Трошкови путовања 
            

2.645.000       
                        

-       
                                 

-       

423 Услуге по уговору 
          

46.115.000       
          

1.860.000       
                                 

-       

424 Специјализоване услуге 
          

54.435.000       
                        

-       
                                 

-       

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 
          

74.010.000       
                        

-       
                                 

-       

426 Материјал 
          

18.910.000       
             

100.000       
                                 

-       

430 УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 
                           

-       
                        

-       
  

431 Амортизација некретнина и опреме; 
                           

-       
                        

-       
  

432 Амортизација култивисане имовине; 
                           

-       
                        

-       
  

433 Употреба драгоцености; 
                           

-       
                        

-       
  

434 Употреба природне имовине; 
                           

-       
                        

-       
  

435 Амортизација нематеријалне имовине 
                           

-       
                        

-       
  

440 ОТПЛАТА КАМАТА 
            

8.500.000       
                        

-       
                                 

-       

441 Отплата домаћих камата; 
            

6.000.000       
                        

-       
                                 

-       

442 Отплата страних камата; 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

443 Отплата камата по гаранцијама 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

444 
Пратећи трошкови задуживања 

            
2.500.000       

                        
-       

                                 
-       

450 СУБВЕНЦИЈЕ 
          

23.500.000       
                        

-       
                                 

-       

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

            
1.500.000       

                        
-       

                                 
-       

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

                           
-       

                        
-       

                                 
-       

452 Субвенције приватним финансијским институцијама; 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

453 Субвенције јавним финансијским институцијама; 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

454 Субвенције приватним предузећима 
          

22.000.000       
                        

-       
                                 

-       

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
          

81.360.000       
                        

-       
                                 

-       

461 Донације страним владама  
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

462 Донације и дотације међународним организацијама 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 
          

45.200.000       
                        

-       
                                 

-       

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 
            

6.450.000       
                        

-       
                                 

-       

464 Дотације организацијама обавезног социјалног осигурања 
          

19.900.000       
                        

-       
                                 

-       

465 Остале донације, дотације и трансфери  
            

9.810.000       
                        

-       
                                 

-       



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 7 
 

 
 

 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 
          

44.600.000       
                        

-       
                                 

-       

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 
          

44.600.000       
                        

-       
                                 

-       

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 
          

49.751.000       
                        

-       
                                 

-       

481 Дотације невладиним организацијама; 
          

43.611.000       
                        

-       
                                 

-       

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 
            

1.060.000       
                        

-       
                                 

-       

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 
            

3.680.000       
                        

-       
                                 

-       

484 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних 
непогода или других природних узрока; 

               
400.000       

                        
-       

                                 
-       

485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних 
органа; 

            
1.000.000       

                        
-       

                                 
-       

489 
Расходи који се финансирају из средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана 

                           
-       

                        
-       

                                 
-       

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 
            

1.593.000       
                        

-       
                                 

-       

494 Административни трансфери из буџета - Текући расходи 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

495 
Административни трансфери из буџета - Издаци за нефинансијску 
имовину 

                           
-       

                        
-       

                                 
-       

496 
Административни трансфери из буџета - Издаци за отплату главнице 
и набавку финансијске имовине 

                           
-       

                        
-       

                                 
-       

499 Административни трансфери из буџета - Средства резерве 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

49911 Стална резерва 
               

300.000       
                        

-       
                                 

-       

49912 Текућа резерва 
            

1.293.000       
                        

-       
                                 

-       

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 
          

53.030.000       
             

150.000       
                                 

-       

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 
          

49.030.000       
             

150.000       
                                 

-       

511 Зграде и грађевински објекти; 
          

45.100.000       
                        

-       
                                 

-       

512 Машине и опрема; 
            

3.780.000       
                        

-       
                                 

-       

513  Остале некретнине и опрема; 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

514 Култивисана имовина; 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

515 Нематеријална имовина 
               

150.000       
             

150.000       
                                 

-       

520 ЗАЛИХЕ 
                           

-       
                        

-       
  

521 Робне резерве; 
                           

-       
                        

-       
  

522 Залихе производње; 
                           

-       
                        

-       
  

523 Залихе робе за даљу продају 
                           

-       
                        

-       
  

531 Драгоцености 
                           

-       
    

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 
            

4.000.000       
                        

-       
                                 

-       

541 Земљиште; 
            

4.000.000       
                        

-       
                                 

-       

542 Рудна богатства; 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

543 Шуме и воде 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

550 Неф. Имов. која се фин. из сред. за реализ. нип-а                                                      



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

-       -       

551 
Неф. имовина која се фин. из сред. за реализ. нип-а 

                           
-       

                        
-       

                                 
-       

610 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ  
          

30.000.000       
                        

-       
                                 

-       

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 
          

30.000.000       
                        

-       
                                 

-       

612 Отплата главнице страним банкама 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

613 Отплата дуга по гаранцијама 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

620 Набавка финансијске имовине 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

621 Набавка домаће фин. Имовине 
                           

-       
                        

-       
                                 

-       

  
УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  

        
654.770.000       

          
2.450.000       

                                 
-       

  

           
(661.419.437) 

   
 

Tабела 3.  -  ОПШТИ ДЕО - Преглед расхода по секторима и програмима 

 
Шифра 

Назив 
Средства из 

буџета 
Структ-
ура % 

Средства 
из 

сопствених  
приходи 

Средства 
из 

осталих 
иѕвора 

Корисник 
буџетских 
средстава Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4   6 7ј 8 

1101   Програм 1.  Локални 
развој и просторно 
планирање 14.300.000 2,2% 0 0   

  1101-0001 

Просторно и 
урбанистичко 
планирање 4.200.000,00 0,6% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  1101-0002 

Спровођење 
урбанистичких и 
просторних планова 0,00 0,0% 0 0   

  1101-0003 

Управљање 
грађевинским 
земљиштем 3.100.000,00 0,5% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  1101-0004 Социјално становање 7.000.000,00 1,1% 0 0 
Општинска управа 
Бела Паланк 

1102   Програм 2.  
Комунална делатност 29.200.000,00 4,5% 0,00 0   

  1102-0001 
Управљање/одржавање 
јавним осветљењем 3.200.000,00 0,5% 0 0 ЈКП Комнис 

  1102-0002 
Одржавање јавних 
зелених површина 5.000.000,00 0,8% 0 0 ЈКП Комнис 

  1102-0003 

Одржавање чистоће на 
површинама јавне 
намене 7.000.000,00 1,1% 0 0 ЈКП Комнис 

  1102-0004 Зоохигијена 4.000.000,00 0,6% 0 0 ЈКП Комнис 

  1102-0008 Водоснабдевање 10.000.000,00 1,5% 0 0 ЈКП Комнис 

1501   Програм 3.  Локални 
економски развој 55.500.000,00 8,5% 0,00 0,00   

  1501-0001 

Унапређење 
привредног и 
инвестиционог 
амбијента 44.000.000,00 6,7%   0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  1501-0002 
Мере активне политике 
запошљавања 5.000.000,00 0,8%   0 

Општинска управа 
Бела Паланк 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 9 
 

 
 

 

  1501-0003 
Подстицаји за развој 
предузетништва 0,00 0,0%   0   

  1501-0004 
Пројекат:Стручна 
пракса 2017 6.500.000,00 1,0%   0 

Општинска управа 
Бела Паланка  

1502   Програм 4.  Развој 
туризма 16.045.000,00 2,5% 200.000,00 0,00   

  
1502-0001 

Управљање развојем 
туризма 

9.325.000,00 1,4% 200000 0 

Туристичка 
организација Беле 
Паланке 

  

1502-0002 Туристичка промоција 

6.720.000,00 1,0% 0 0 

Туристичка 
организација Беле 
Паланке 

0101   Програм 5.  Развој 
пољопривреде 20.700.000,00 3,2% 0 0   

  

0101-0001 
Пољопривреда и 
рурални развој 200.000,00 0,0% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  

0101-0002 
Мере подршке 
руралном развоју 20.500.000,00 3,1% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

0401   Програм 6.  Заштита 
животне средине 13.000.000,00 2,0% 0,00 0,00   

  

0401-0001 
Управљање заштитом 
животне средине 8.000.000,00 1,2% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  

0401-0002 
Управљање 
комуналним отпадом 0,00 0,0% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  

0401-0003 Праћење квалитета 
елемената животне 
средине 0,00 0,0% 0 0   

  

0401-0004 
Управљање отпадним 
водама 1.200.000,00 0,2% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  
0401-0005 Управљање 

комуналним отпадом 0,00 0,0% 0 0   

  

0401-0006 
Управљање осталим 
врстама отпада 3.800.000,00 0,6% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

0701   Програм 7.  Путна 
инфраструктура 48.900.000,00 7,5% 0,00 0,00   

  
0701-0001 

Управљање 
саобраћајем 

0,00 0,0% 0 0 
Општинска управа 
Бела Паланк 

  
0701-0002 

Одржавање 
саобраћајне 
инфраструктуре 47.400.000,00 7,2% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  
0701-0003 

Управљање јавним 
паркиралиштима 0,00 0,0% 0 0   

  
0701-0004 

Јавни градски и 
приградски превоз 
путника 1.500.000,00 0,2% 0 0 

Општинска управа 
Бела Паланк 

2001   Програм 8.  
Предшколско 
васпитање 43.365.000 6,6% 1.800.000 0   

  
2001-0001 Функционисање 

предшколских установа  43.365.000,00 6,6% 1800000 0 
ПРЕДШКОЛСКА 
УСТАНОВА 

  2001-П1 
    0,0%   0   

2002   Програм 9.  Основно 
образовање 23.600.000,00 3,6% 0,00 0,00   

  

2002-0001 Функционисање 
основних школа 

23.600.000,00 3,6%   0 
Основна школа 
*Љупче Шпанац* 

2003   Програм 10. Средње 
образовање 10.000.000,00 1,5% 0,00 0,00   

  
2003-0001 Функционисање 

средњих школа 10.000.000,00 1,5% 0,00 0 
Средња стручна 
школа 

0901   Програм 11.  75.620.000 11,5% 0 0   



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

Социјална  и дечја 
заштита 

  
0901-0001 

Социјалне помоћи 

17.750.000,00 2,7% 0,00 0,00 

Центар за 
социјални рад 
Бела Паланка 

  
0901-0002 

Прихватилишта, 
прихватне станице и 
друге врсте смештаја 0,00 0,0% 0,00 0,00   

  

0901-0003 

Подршка социо-
хуманитарним 
организацијама 

17.000.000,00 2,6% 0,00 0,00 

Центар за 
социјални рад 
Бела Паланка-
Општинска управа 
Бела Паланк 

  

0901-0004 

Саветодавно-
терапијске и социјално-
едукативне услуге 

5.000.000,00 0,8% 0,00 0,00 

Центар за 
социјални рад 
Бела Паланка-
Општинска управа 
Бела Паланк 

  
0901-0005 

Активности Црвеног 
крста 1.200.000,00 0,2% 0,00 0,00 Црвени Крст 

  
0901-0006 

Дечија заштита 22.900.000,00 - 0,00 0,00 

Општинска управа 
Бела 
Паланкa,Удружење 

  
0901-0007 

Подршка старим 
лицима и/или особама 
са инвалидитетом 11.770.000,00 1,8% 0,00 0,00 

Општинска управа 
Бела 
Паланкa,Удружење 

1801   Програм 12.  
Примарна 
здравствена заштита 17.350.000,00 2,6% 0,00 0,00   

  
1801-0001 

Функционисање 
установа примарне 
здравствене заштите 16.500.000,00 2,5% 0,00 0,00 

Дом здравља Бела 
Паланка 

  
1801-0002 

Мртвозорство 400.000,00 0,1% 0,00 0,00 

Општинска управа 
Бела Паланка-Дом 
здравља  

  

1801-0003 

Спровођење 
активности из области 
друштвене бриге за 
јавно здравље 450.000,00 0,1% 0,00 0,00 

Општинска управа 
Бела Паланка  

1201   Програм 13.  Развој 
културе 53.152.000 8,1% 150.000 0   

  1201-0001 

Функционисање 
локалних установа 
културе  37.462.000,00 5,7% 150000 0,00 Центар за културу 

  1201-0002 

Јачање културне 
продукције и 
уметничког 
стваралаштва 12.090.000,00 1,8% 0 0,00 

Народна 
библиотека Бела 
Паланка 

  1201-0003 Унапређење система 
очувања и 
представљања 
културно-историјског 
наслеђа 100.000,00 0,0% 0 0,00 

Општинска управа 
Бела Паланк 

  1201-0004 Остваривање и 
унапређивање јавног 
интереса у области 
јавног информисања 3.500.000,00 0,5% 0 0,00 

Општинска управа 
Бела Паланк 

1301   Програм 14.  Развој 
спорта и омладине 55.230.000 8,4% 0 0   

  

1301-0001 Подршка локалним 
спортским 
организацијама, 
удружењима и 
савезима 52.930.000,00 8,1% 0 0,00 

 Спортски центар 
*Бањица* 

  
1301-0002 Подршка предшколском 

и школском спорту 500.000,00 0,1% 0 0,00 Спортски клубови 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 11 
 

 
 

 

  

1301-0003 Одржавање спортске 
инфраструктуре 

1.800.000,00 0,3% 0 0,00 
Општинска управа 
Бела Паланкa 

  1301-0004 Функционисање 
локалних спортских 
установа 0,00 0,0% 0 0,00   

0602   Програм 15.  Локална 
самоуправа 138.941.000 21,2% 300.000 0   

  
0602-0001 

Функционисање 
локалне самоуправе и 
градских општина 88.328.000,00 13,5% 300.000,00 0 

Општинска управа 
Бела Паланкa 

  0602-0002 Месне заједнице 10.520.000,00 1,6% 0,00 0,00 Месне заједнице 

  
0602-0003 Управљање јавним 

дугом 38.500.000,00 5,9% 0,00 0 
Општинска управа 
Бела Паланкa, 

  
0602-0004 

Општинско/градско 
правобранилаштво 0,00 0,0% 0,00 0   

  0602-0005 Заштитник грађана 0,00 0,0% 0,00 0   

  0602-0006 Инспекцијски послови 0,00 0,0% 0,00 0   

  
0602-0007 

Функционисање 
националних савета 
националних мањина 0,00 0,0% 0,00 0   

  0602-0008 Правна помоћ 0,00 0,0% 0,00 0   

  
0602-0009 Текућа буџетска 

резерва 1.293.000,00 0,2% 0,00 0 
Општинска управа 
Бела Паланка 

  
0602-0010 

Стална резерва 300.000,00 0,0% 0,00 0 
Општинска управа 
Бела Паланка 

2101   Програм 16.  
Политички систем 
локалне самоуправе 

31.367.000 4,8% 0 0 

  

  2101-0001 
Функционисање 
Скупштине 12.707.000,00 

- 0 0 
СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ 

  2101-0002 
Функционисање 
извршних органа 18.660.000,00 

- 0 0 
ПРЕДСДНИК И 
ОПШТИНСКО  
ВЕЋЕ 

0501   Програм 17.  
Енергетска 
ефикасност 

8.500.000 1,3% 0 0 

  

  

0501-0001 
Унапређење и 
побољшање енергетске 
ефикасности 8.500.000,00   0,00 0,00 

ОПШТИНА БЕЛА 
ПАЛАНКА 

  
УКУПНИ ПРОГРАМСКИ 
ЈАВНИ РАСХОДИ  

654.770.000 
100,0% 

2.450.000 0 
  

 
 
 

                                          Табела 4. 
ИЗМЕНА ПЛАНА РАСХОДА БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА ПО КОРИСНИЦИМА  ЗА 2017 ГОД. 

    

Р
а
зд

е
о
 

Г
л

а
в
а
 

П
р
о
гр

а
м

-

с
ка

 К
л

а
с
и
ф

. 

Ф
у
н
кц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и
ја

 

Е
ко

н
о
м

. 

К
л

а
с
и
ф

. 

Опис 

План 
средства  
буџета из 
буџета 01 

План 
средстава 

иѕ 
сопствених  

извора 04 

План 
средстава  

из  
осталих  
извора   

План укупна 
средства  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 1,01         СКУПШТИНА ОПШТИНЕ         

    2101       
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

        

    2101-0001     
Програмска активност 
001:Функционисање скупштине 

        

      110     
Извршни и законодавни органи, 
финансијски и фискални послови 
и спољни послови 

        

        1 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

3.500.000     3.500.000 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

        2 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

600.000     600.000 

        2-1 416 

Награде запосленима и остали 
посебни расходи-средства за 
исплату рада бирачких одбора и 
комисија  

2.646.000       

        3 421 Стални трошкови 100.000     100.000 

        4 422 Трошкови путовања 200.000     200.000 

        5 423 Услуге по уговору 5.000.000     5.000.000 

        6 426 Материјал 50.000     50.000 

        7 465 Остале дотације и трансфери 400.000     400.000 

        8 481 
Дотације невладиним 
организацијама-редован рад 
политичких странака 

211.000     211.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 110: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 110: 12.707.000 0 0 12.707.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2101-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
2101-0001: 

12.707.000 0 0 12.707.000 

            Свега за Раѕдео 1: 12.707.000 0 0 12.707.000 

2 2,01         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       0 

    2101       
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

      0 

    2101-0002     
Програмска активност 
0002:Функционисање извршних 
органа власти 

      0 

      110     Извршни и законодавни органи       0 

        9 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

6.600.000     6.600.000 

        10 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

1.300.000     1.300.000 

        11 421 Стални трошкови 50.000     50.000 

        12 422 Трошкови путовања 800.000     800.000 

        13 423 Услуге по уговору 700.000     700.000 

        14 426 Материјал 50.000     50.000 

        15 465 Остале дотације и трансфери 810.000     810.000 

            
Накнада штете услед 
елементарних непогода 

      0 

        16 484 

Накнада штете за повреде или 
штету насталу услед 
елементарних непогода или 
других природних узрока 

400.000     400.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 110: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 110: 10.710.000 0 0 10.710.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2101-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
2101-0002: 

10.710.000 0 0 10.710.000 

            Извори финансирања за Главу2:       0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Свега за Раѕдео 2: 10.710.000 0 0 10.710.000 

3 3,01         ОПШТИНСКО ВЕЋЕ       0 

    2101       
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ 

      0 

    2101-0002     
Програмска активност 
0002:Функционисање извршних 
органа власти 

      0 

      110     Извршни и законодавни органи       0 

        17 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

5.400.000     5.400.000 

        18 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

1.000.000     1.000.000 

        19 422 Трошкови путовања 100.000     100.000 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 13 
 

 
 

 

        20 423 Услуге по уговору 800.000     800.000 

        21 465 Остале дотације и трансфери 650.000     650.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 110: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 110: 7.950.000 0 0 7.950.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2101-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
2101-0002: 

7.950.000 0 0 7.950.000 

            Извори финансирања за Раѕдео 3:       0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Свега за Раѕдео 3: 7.950.000 0 0 7.950.000 

            Свега за Раздео 2 +3: 18.660.000 0 0 18.660.000 

4 4,01     `   ОПШТИНСКА УПРАВА        0 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

      0 

    
0602-
0001 

      
Програмска активност 
001:Функционисање локалне 
самоуправе  

      0 

      130     Опште услуге       0 

        22 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

27.778.000     27.778.000 

        23 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

5.400.000     5.400.000 

        24 413 Накнаде у натури 700.000     700.000 

        25 414 Социјална давања запосленима 400.000 300.000   700.000 

        26 415 Накнаде трошкова за запослене 450.000     450.000 

        27 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

300.000     300.000 

        28 421 Стални трошкови 7.500.000     7.500.000 

        29 422 Трошкови путовања 600.000     600.000 

        30 423 Услуге по уговору 12.000.000     12.000.000 

        31 424 Специјализоване услуге 4.000.000     4.000.000 

        32 425 Текуће поправке и одржавање 2.400.000     2.400.000 

        33 426 Материјал 7.500.000     7.500.000 

        34 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

2.500.000 
 

  2.500.000 

        

  

  

Распоред средстава по конкурсу 
за финансирање рада 
непрофитних организација и 
удружења са територије општине 
Бела Паланка 

      0 

        
35 

481 
Дотације невладиним 
организацијама-финансирање по 
конкурсу 

7.500.000     7.500.000 

        
36 

482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

600.000     600.000 

        
37 

483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

3.200.000     3.200.000 

        

38 

485 

Накнада штете за повреде или 
штету нанету од стране 
државних органа у складу са 
Законом  о ванредним 
ситуацијама 

1.000.000     1.000.000 

    0602-0009 
  

Програмска активност: Текућа 
буџетска резерва 

        

     112 
  

Фискални и финансијски послови         

    
  

39 49912 Текућа резерва 1.293.000     1.293.000 

        
  

  
Свега за програмску активност 
0602-0009: 

1.293.000     1.293.000 

    0602-0010 
  

Програмска активност: Стална 
резерва 

      0 

     112 
  

Финансијски и фискални послови       0 

    
  

40 49911 Стална резерва 300.000     300.000 

        
  

  
Свега за програмску активност 
0602-0010: 

300.000     300.000 

        
  

  
Износи финансирања за 
функцију 112: 

1.593.000     1.593.000 

      130 41 511 Зграде и грађевински објекти 2.500.000     2.500.000 

        42 512 Машине и опрема 2.000.000     2.000.000 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

        43 514 Нематеријална имовина 
   

0 

            
Износи финансирања за 
функцију 130: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 130: 88.328.000 300.000 0 88.628.000 

            
Износи финансирања за 
Програмску активност 0602-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0001: 

88.328.000 300.000 0 88.628.000 

    
0602-
0003   

    
Програмскa активност 
0003:Сервисирање јавног дуга 

      0 

      170     Управљање јавним дугом       0 

        44 441 Отплата домаћих камата 6.000.000     6.000.000 

        45 444 Негативне курсне разлике 2.500.000     2.500.000 

        46 611 
Отплата главнице домаћим 
кредиторима 

30.000.000     30.000.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 170: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 170: 38.500.000 0 0 38.500.000 

            
Износи финансирања за 
Програмску активност 0602-0003: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0003: 

38.500.000 0 0 38.500.000 

            Свега за  функционисање: 159.788.000 300.000 0 160.088.000 

                      

    0602       МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       0 

    
0602-
0002 

    
  

Програмска активност 
0002:Функционисање месних 
заједница 

      0 

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту; 

      0 

        47 421 Стални трошкови 4.000.000     4.000.000 

        48 422 Трошкови путовања 100.000     100.000 

        49 423 Услуге по уговору 100.000     100.000 

        50 424 Специјализоване услуге 100.000     100.000 

        51 425 Текуће поправке и одржавање 6.000.000     6.000.000 

        52 426 Материјал 200.000     200.000 

        53 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 10.000 

    10.000 

        54 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 10.000 

    10.000 

        55 511 Зграде и грађевински објекти       0 

            
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      0 

          01 Приходи из буџета 10.520.000     10.520.000 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

10.520.000 0 0 10.520.000 

                      

    
1101 

      
ПРОГРАМ 1:УРБАНИЗАМ И 
ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕЕ 

      0 

    1101-
0001   

    
  

Програмске активност 0001: 
ПРОСТОРНО И 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

      0 

      620     Развој заједнице       0 

        56 423 Услуге по уговору 100.000     100.000 

        57 424 Специјализоване услуге 100.000     100.000 

        58 511 
Зграде и грађевински објекти-
пројектовање 

4.000.000     4.000.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 620: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 620: 4.200.000 0 0 4.200.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1101-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
1101-0001: 

4.200.000 0 0 4.200.000 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 15 
 

 
 

 

    1101-
0003  

    
  

Програмске активност 
0003:УПРАВЉАЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКИМ ЗЕМЉИШТЕМ 

      0 

        59 423 Услуге по уговору 100.000     100.000 

        60 424 Специјализоване услуге 1.000.000     1.000.000 

        61 511 Зграде и грађевински објекти 2.000.000     2.000.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 620: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 620: 3.100.000 0 0 3.100.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1101-0003: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
1101-0003: 

3.100.000 0 0 3.100.000 

    1101-
0004  

    
  

Програмске активност 
0004:Социјално становање-
учешће општине  

      0 

    
  

620 62 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

7.000.000     7.000.000 

    
  

      
Извори финансирања за 
функцију 620: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 620: 7.000.000 0 0 7.000.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1101-0004: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
1101-0004: 

7.000.000 0 0 7.000.000 

            Свега за Програм 1: 14.300.000 0 0 14.300.000 

                      

    
1501   

    
ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ       

0 

    
1501-
0002 

      
Програмска активност 0002: Мере активне 

политике запошљавања 
    0 

    
  411 

    
Општи економски и комерцијални 
послови       

0 

        63 454 
Субвенције приватним 
предузећима-по конкурсу 

2.000.000     2.000.000 

        64 464 Дотације националној служби 3.000.000       

            Функција 411: 5.000.000 0 0 5.000.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1501-0002: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1501-0002: 

5.000.000 0 0 5.000.000 

    1501-0001     
Програмска активност 
0001:Унапређење привредног и 
инвестиционог амбијента 

      0 

        65 425 Tекуће попрвке и одржавање 15.000.000     15.000.000 

      411 66 511 Зграде и грађевински објекти 25.000.000     25.000.000 

        67 541  Набавка земљиштa 4.000.000     4.000.000 

            Функција 411: 44.000.000     44.000.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1501-0001: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1501-0001: 

44.000.000     44.000.000 

    1501-0004             0 

      411 68 472 
Остале накнаде за образовање  
пренете обавеѕе иѕ 2016 год.  

6.500.000     6.500.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 411: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Извори финансирања за пројекат 
1501-0004: 

      0 

            Функција 411: 6.500.000 0 0 6.500.000 

            Свега за Пројекат 1501-0004: 6.500.000 0 0 6.500.000 

            Свега програм 3: 55.500.000 0 0 55.500.000 

    
0901   

    
ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И 
ДЕЧЈА ЗАШТИТА       

0 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

    
0901-
0001 

      
Програмска  активност 
0001:Социјалне помоћи 

      0 

    
  070 

    
Социјална помоћ 
некласификована на другом 
месту       

0 

        69 4631 
Текући трансфери осталим 
нивоима власти 

9.000.000     9.000.000 

        70 4632 
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти 

50.000     50.000 

        71 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета-средства комесаријата за 
економско оснаживање породице 

8.000.000     8.000.000 

        72 472 

Накнада за социјалну заштиту из 
буџета-Осигурање имовине 
домаћинстава општине Бела 
Паланка-по одлуци скупштине 

700.000     700.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 070: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 070: 17.750.000 0 0 17.750.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0001: 

17.750.000 0 0 17.750.000 

    
0901-
0003 

      
Програмска  активност 
0003:Подршка социо-
хуманитарним организацијама 

        

      090     
Функција: Социјална заштита 
некласификована на другом 
месту 

        

        73 481 

Дотације невладиним 
организацијама-конкурс за 
пружања услуга дневног боравка 
ѕа децу ометену у раѕвоју, 
геронто службе и негу и помоћ у 
кући за децу ометену у развоју 

14.000.000     14.000.000 

        74 4631 

Текући трансфери осталим 
нивоима власти -пренете 
обавезе из 2016 -услуге пружао 
ЦЅС 

3.000.000     3.000.000 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0003: 

17.000.000 0 0 17.000.000 

    
0901-
0004 

      
Програмска  активност 
0004:Саветодавно-терапијске и 
социјално-едукативне услуге 

      0 

      090     
Функција: Социјална заштита 
некласификована на другом 
месту 

      0 

        75 4631 

Текући трансфери осталим 
нивоима власти са пренетим 
обавезама  из 2016 ѕа дневни ѕа 
старе и клуб ѕа старе  2017 5.000.000 

  
 

5.000.000 

    
  

  
  

 
Свега за Програмску активност 
0901-0004: 5.000.000 0 0 

5.000.000 

    
0901-
0007 

  

 

  

Програмска  активност 
0007:Подршка старим лицима 
и/или особама са 
инвалидитетом-Добра дела     

 
0 

      090 76 423 Услуге по уговору 5.500.000,00   
 

5.500.000 

        77 426 Материјал 490.000,00   
 

490.000 

        78 512 Машине и опрема 80.000,00   
 

80.000 

    
  

  79 
4631 

Текући трансфери осталим 
нивоима власти-пренете обав. 

1.000.000,00 
   

1.000.000 

    
  

  80 
481 

Дотације невладиним 
организацијама 

4.700.000,00 
   

4.700.000 

    
  

    
  

Свега за Програмску активност 
0901-0007: 

11.770.000 0 0 11.770.000 

    
0901-
0005 

      
Програмска  активност 0005: 
Активности Црвеног крста 

      0 

      090     
Функција: Социјална заштита 
некласификована на другом 
месту 

      0 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 17 
 

 
 

 

        81 481 
Дотације невладиним 
организацијама 

1.200.000     1.200.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 090: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 090: 34.970.000 0 0 34.970.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-0005: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0005: 

1.200.000 0 0 1.200.000 

    
0901-
0006 

      

Програмска  активност 0006: 
Подршка деци и породица са 
децом       

0 

      040     Функција :Породица и деца       0 

    
  

      

 Помоћ породици за свако 
рођено дете и прву бебу у Новој 
години       

0 

      
040 

82 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 3.250.000 

    3.250.000 

            Ученичке и студентске награде        0 

    
  

040 83 
472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

1.850.000     1.850.000 

    
  

040 84 
472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 12.000.000 

    12.000.000 

    
  

040 85 
472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 2.000.000 

    2.000.000 

    

  

    

  Превоз деце основног 
образовања за коју превоз 
организује локална самоуправа а 
која од школе до места 
становања немају редован 
линијски превоз     

  0 

      040 86 472 Превоз ученика 1.400.000     1.400.000 

    

  

    

  

 Додатна образовна,здравствена 
и социјална подршка детета из 
друштвено осетљиве 
групе,превоз и смештај -
специјално обраѕовање     

  0 

    
  

  87 
472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 1.200.000   

  1.200.000 

      040     Локални план за децу          0 

    

  

    

  

Организовање једнодневних 
излета-екскурзија за ученике 
основних школа са теритирије 
општине  у земљи и превоѕ на 
рекреативну наставу  

 

  

  0 

    
  

  88 
472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 500.000   

  500.000 

      040     Дечја недеља       0 

        89 423 Услуге по уговору 300.000     300.000 

        90 426 Материјал 200.000     200.000 

    
  

  91 
472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 200.000   

  200.000 

    
  

    
  

Свега за Програмску активност 
0901-0006: 

22.900.000 0 0 22.900.000 

            Функција 040: 22.900.000 0 0 22.900.000 

            Свега  програм 11: 75.620.000 0 0 75.620.000 

    1102       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

      0 

    1102-
0001   

    
  

Програмска активност 
0001:Управљање/одржавање 
јавним осветљењем 

      0 

      640     Улична расвета       0 

        92 425 Текуће поправке и одржавање 2.500.000     2.500.000 

        93 511 Зграде и грађевински објекти 700.000     700.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 640: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 640: 3.200.000 0 0 3.200.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

            
Свега за програмску активност 
1102-0001: 

3.200.000 0 0 3.200.000 

                    0 

    1102-
0002   

    
  

Програмска активност 
0002:Одржавање јавних зелених 
површина 

      0 

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом 
месту 

      0 

        94 424 
Специјализоване услуге- кошење 
зелених површина и чишћење 
града 

5.000.000     5.000.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 660: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 660: 5.000.000 0 0 5.000.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
1102-0002: 

5.000.000 0 0 5.000.000 

                    0 

    1102-
0003   

    
  

Програмска активност 
0003:Одржавање чистоће на 
површинама јавне намене 

      0 

    
  

660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом 
месту       

0 

    

  

  95 

421 

Специјализоване услуге-
уклањање чврстог отпада са 
локалних сметлишта на 
територији општине  

7.000.000     7.000.000 

    
  

      
Извори финансирања за 
функцију 660: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 660: 7.000.000 0 0 7.000.000 

    
  

    
  

Извори финансирања за 
програмску активност 1102-0003: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

    
  

    
  

Свега за програмску активност 
1102-0003: 

7.000.000 0 0 7.000.000 

    
1102-
0004  

  
    

Програмска активност 0004:Зоохигијена   0 

      620     Развој заједнице       0 

    
  

  96 424 

Специјализоване услуге-
Збрињавање напуштених  паса 
луталица 

3.000.000     3.000.000 

            Функција 620: 3.000.000 0 0 3.000.000 

    
  

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-0004 : 

      0 

            Приходи из буџета       0 

    
  

      
Свега за програмску активност 
1102-0004: 

3.000.000 0 0 3.000.000 

            Дератизација и дезинсекција       0 

        97 424 Специјализоване услуге 1.000.000     1.000.000 

    
  

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-0004: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

    
  

      
Свега за програмску активност 
1102-0004: 

1.000.000 0 0 1.000.000 

            Функција 620: 4.000.000 0 0 4.000.000 

    
1102-
0008 

  
    

Програмска активност 0008:Водоснабдевање   0 

      630 
 

 Водоснабдевање       0 

        98 425 Текуће поправке и одржавање 1.000.000     1.000.000 

        99 511 Зграде и грађевински објекти 9.000.000     9.000.000 

            Функција 630: 10.000.000 0 0 10.000.000 

    
  

      
Извори финансирања за 
програмску активност 1102-0008 : 

      0 

            Приходи из буџета       0 

    
  

      
Свега за програмску активност 
1102-0008: 

10.000.000 0 0 10.000.000 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 19 
 

 
 

 

            Свега за Програм 2: 29.200.000 0 0 29.200.000 

                    0 

    
0101   

    
ПРОГРАМ 5: РАЗВОЈ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ       

0 

    
0101-
0001 

      
Прграмска активност 0001:Пољопривреда и 

рурални развој 
    0 

      421     Пољопривреда       0 

        100 424 Специјализоване услуге 200.000     200.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 421: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 421: 200.000 0 0 200.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0101-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
0101-0001: 

200.000 0 0 200.000 

    
0101-
0002 

      
Програмска  активност 0002:Мере подршке 

руралном развоју 
    0 

      421     Пољопривреда       0 

        101 424 Специјализоване услуге 500.000     500.000 

        102 454 

Текуће субвенције приватним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама-корисници мера 
руралног развоја у општини                                                                 

20.000.000     20.000.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 421: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 421: 20.500.000 0 0 20.500.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0101-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
0101-0002: 

20.500.000 0 0 20.500.000 

            Извори финансирања:       0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Свега за Програм 5: 20.700.000 0 0 20.700.000 

    
0401   

    
ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ       

0 

    0401-0001   
 

Програмска активност 0001: 
Управљање заштитом животне 
средине 

   
0 

      550   
 

Заштита животне средине: исттаживање и развој 
 

0 

      
 

103 421 Стални трошкови 8.000.000 
  

8.000.000 

      
 

104 424 Специјализоване услуге 
   

0 

      
 

  
 

Извори финансирања за 
функцију 550:    

0 

      
 

  01 Приходи из буџета 
   

0 

      
 

  
 

Функција 550: 8.000.000 0 0 8.000.000 

      
 

  
 

Извори финансирања за 
Програмску активност 0401-0001:    

0 

      
 

  01 Приходи из буџета 
   

0 

      
 

  
 

Свега за Програмску активност 
0401-0001: 

8.000.000 0 0 8.000.000 

            
Извори финансирања за Програм 
6: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

    
0401-
0004 

  
    

Програмска активност 0004: 
Управљање отпадним водама   

    0 

      520     Управљање отпадним водама       0 

        105 424 Специјализоване услуге 1.200.000     1.200.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 510: 

      0 

          1 Приходи из буџета       0 

            Функција 510: 1.200.000 0 0 1.200.000 

            
Свега за Програмску активност 
0401-0004: 

1.200.000 0 0 1.200.000 

    
0401-
0006 

  
    

Програмска активност 0006: 
Управљање осталим врстама 
отпада   

    0 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

      560     
Заштита животне средине 
некласификована на другом 
месту 

      0 

        106 424 Специјализоване услуге 3.800.000     3.800.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 510: 

      0 

          1 Приходи из буџета       0 

            Функција 510: 3.800.000 0 0 3.800.000 

            
Свега за Програмску активност 
0401-0006: 

3.800.000 0 0 3.800.000 

            Свега програм 6: 13.000.000       

    
 0701   

    
ПРОГРАМ 7: ОРГАНИЗАЦИЈА 
САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА       

0 

    
0701-
0002 

      
Прграмска активност 
0002:Одржавање путева 

      0 

      451     Друмски саобраћај       0 

    
    

107 424 
Специјализоване услуге-зимско 
одржавање путева 3.400.000     

3.400.000 

        108 425 Текуће поправке и одржавање 42.000.000     42.000.000 

      360     

Распоред средстава по 
програмима који се спроводе у 
скалду са Законом о безбедности 
саобраћаја  

      0 

        109 424 Специјалиѕоване услуге 500.000 
  

500.000 

      451 110 425 Одржавање путева 500.000 
  

500.000 

        111 
463 Трансфери осталим нивоима 

власти 
  

  
0 

        112 512 Опрема 1.000.000 
  

1.000.000 

            Функција 360: 1.500.000 0 0 1.500.000 

            Функција 451: 500.000 0 0 500.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 451: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 451: 45.900.000 0 0 45.900.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0701-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
0701-0002: 

47.400.000 0 0 47.400.000 

    
0701-0004     

Програмска активност 0004:Јавни 
градски и приградски превоз 
путника       

0 

    
  

451     
Јавни градски и приградски 
превоз путника       

0 

    
  

  113 4511 

Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 1.500.000   

  1.500.000 

    
  

      
Извори финансирања за 
функцију 451: 

  
    

0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 451: 1.500.000 0 0 1.500.000 

    
  

      
Извори финансирања за 
програмску активност 0701-0004: 

  
    

0 

            Приходи из буџета       0 

    
  

      
Свега за програмску активност 
0701-0004: 

1.500.000 0 0 1.500.000 

            Свега  Програм 7: 48.900.000 0 0 48.900.000 

            
ПРОГРАМ 9: ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ   

    0 

    
2002-
0001 

      
Програмска активност 
0001:Функционисање основних 
школа 

  

  0 

      912     Основно образовање 
  

  0 

        114 4631 
Текући трансфери осталим 
нивоима власти 

18.000.000     18.000.000 

        115 4632 
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти 

5.600.000     5.600.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 912: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

            Функција 912: 23.600.000 0 0 23.600.000 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 21 
 

 
 

 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2002-0001: 

      0 

            Приходи из буџета   
  

0 

            
Свега за програмску активност 
2002-0001: 

23.600.000 0 0 23.600.000 

            Свега  Програм 9: 23.600.000 0 0 23.600.000 

            
 

        

    2003       ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ       

    
2003-
0001 

      
Програмска активност 
0001:Функционисање средњих 
школа 

        

      920     Средње образовање         

        116 4631 
Текући трансфери осталим 
нивоима власти 

9.200.000     9.200.000 

        117 4632 
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти 

800.000 
  

800.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 912: 

      0 

            Приходи из буџета   
  

0 

            Функција 912: 10.000.000 0 0 10.000.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2003-0001: 

      0 

            Приходи из буџета   
  

0 

            
Свега за програмску активност 
2003-0001: 

10.000.000 0 0 10.000.000 

            Свега  Програм 9: 10.000.000 0 0 10.000.000 

            
 

        

    
1801   

    
ПРОГРАМ 12: ПРИМАРНА 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА       

0 

    
1801-
0001 

      
Програмска активност 
0001:Функционисање установа 
примарне здравствене заштите 

      0 

      740     Услуге јавног здравства       0 

        118 464 
Текући дотације здравственим 
установама 

15.000.000     15.000.000 

        119 464 
Капитални дотације 
здравственим установама 

1.500.000     1.500.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 740: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 740: 16.500.000 0 0 16.500.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1801-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1801-0001: 

16.500.000 0 0 16.500.000 

    
1801-
0002 

      
Програмска активност 
0002:Мртвозорство 

        

      740 120 464 
Текући дотације здравственим 
установама 

400.000       

            
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

            Функција 160: 400.000 0 0 400.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1801-0002: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1801-0002: 

400.000 0 0 400.000 

    
1801-
0003 

      

Програмска активност 
0003:Спровођење активности из 
области друштвене бриге за 
јавно здравље 

        

      160 121 424 Специјалиѕоване услуге 450.000       

            
Извори финансирања за 
функцију 160: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

            Функција 160: 450.000 0 0 450.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1801-0003: 

      0 

            Приходи из буџета       0 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

            
Свега за Програмску активност 
1801-0003: 

450.000 0 0 450.000 

            Свега програм 12: 17.350.000 0 0 17.350.000 

    1201       ПРОГРАМ 13:РАЗВОЈ КУЛТУРЕ       

    
1201-
0002 

      Култура, комуникације и медији         

    

 

      
Програмска активност 
0002:Јачање културне продукције 
и уметничког стваралаштва 

        

    

 

860 

    

Рекреација, спорт, култура и 
вере, некласификовано на 
другом месту-намењено 
промоцији општине и 
манифестацијама 

 

      

    

 

  122 423  Услуге поуговору  
          

2.000.000       
    2.000.000 

    

 

  123 424  Специјалиѕоване услуге  
          

2.000.000       
    2.000.000 

    

 

      
 Извори финансирања за 
функцију 860:  

      0 

    
 

    01 Приходи из буџета       0 

    
 

      Функција 860: 4.000.000 0 0 4.000.000 

    

 

      
Извори финансирања за 
Програмску активност 1201-0002: 

      0 

    
 

    1 Приходи из буџета       0 

    

 
      

Свега за Програмску активност 
1201-0002: 

4.000.000 0 0 4.000.000 

    
1201-
0003       

Програмска активност 
0003:Унапређење система 
очувања и представљања 
културно-историјског наслеђа 

      0 

    
 

  124 511 Зграде и грађевински објекти 100.000     100.000 

    

 
      

Извори финансирања за 
функцију 830: 

      0 

    
 

      Приходи из буџета       0 

    
 

      Функција 830: 100.000 0 0 100.000 

    

 
      

Извори финансирања за 
Програмску активност 1201-0003: 

      0 

    
 

      Приходи из буџета       0 

    

 
      

Свега за Програмску активност 
1201-0003: 

100.000 0 0 100.000 

    
 

                

    
1201-
0004 

  

    

Програмска активност 
0004:Остваривање и 
унапређивање јавног интереса у 
области јавног информисања       

0 

      830     Услуге емитовања и издаваштва       0 

    
    125 

423 
Услуге по уговору-у складу са 
конкурсом 

3.500.000     3.500.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 830: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 830: 3.500.000 0 0 3.500.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1201-0004: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1201-0004: 

3.500.000 0 0 3.500.000 

            Свега за Програм 13: 7.600.000 0 0 7.500.000 

                      

    
1301   

    
ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА 
И ОМЛАДИНЕ       

0 

      810     Спорт и омладина         

    
1301-
0001 

      

Програмска активност 
0001:Подршка локалним 
спортским организацијама, 
удружењима и савезима       

  

    
    

126 481 
Дотације невладиним 
организацијама-у складу са 
конкурсом годишњи програм 15.500.000     

15.500.000 

    
    

    
Извори финансирања за 
функцију 810: 

      0 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 23 
 

 
 

 

            Приходи из буџета       0 

            Функција 810: 15.500.000 0 0 15.500.000 

    
    

    
Извори финансирања за 
Програмску активност 1301-0001: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

    
    

    
Свега за Програмску активност 
1301-0001: 

15.500.000 0 0 15.500.000 

    
1301-
0002 

      
Програмска активност 
0002:Подршка предшколском и 
школском спорту 

      0 

      
    

      0 

        127 481 
Дотације невладиним 
организацијама-у складу са 
конкурсом посебни спорт 

500.000     500.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 810: 500.000 0 0 500.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1301-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1301-0002: 

500.000 0 0 500.000 

                    0 

    
1301-
0003 

      

Програмска активност 
0002:Подршка предшколском, 
школском и рекреативном спорту 
и масовној физичкој култури 

      0 

      810     Спорт и омладина       0 

        128 511 Зграде и грађевински објекти 1.800.000     1.800.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 810: 1.800.000 0 0 1.800.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1301-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1301-0003: 

1.800.000 0 0 1.800.000 

                    0 

            
Извори финансирања за Програм 
14: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Свега за Програм 14: 17.800.000 0 0 17.800.000 

    
0501   

    
ПРОГРАМ 17: ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ       

0 

    
  483 

    
Истраживање и развој - Гориво и 
енергија       

  

    
0501-
0001 

      
Програмска активност 
0001:Унапређење и побољшање 
енергетске ефикасности       

  

    
    

129 424 
Специјализоване услуге-учешће 
у пројекту енергетске 
ефикасности за школе  8.500.000     

8.500.000 

    
    

    
Извори финансирања за 
функцију 483: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

            Функција 483: 8.500.000 0 0 8.500.000 

    
    

    
Извори финансирања за 
Програмску активност 0501-0001: 

      0 

            Приходи из буџета       0 

    
    

    
Свега за Програмску активност 
0501-0001: 

8.500.000 0 0 8.500.000 

            
УКУПНО ГЛАВА 4.01 
ОПШТИНСКА УПРАВА: 

512.378.000 300.000 0 512.678.000 

                    0 

  4,02         
ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 
БЕЛА ПАЛАНКА 

      0 

    1502       ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА       0 

    
1502-
0001 

    
  

Програмска активност 
0001:Управљањем развојем 
туризма 

      0 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

      473     Туризам       0 

        130 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

3.250.000     3.250.000 

        131 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

600.000     600.000 

        132 413 Накнаде у натури       0 

        133 414 Социјална давања запосленима 200.000     200.000 

        134 415 Накнаде трошкова за запослене       0 

        135 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

75.000     75.000 

        136 421 Стални трошкови 320.000 40.000   360.000 

        137 422 Трошкови путовања 110.000     110.000 

        138 423 Услуге по уговору 2.250.000 60.000   2.310.000 

        139 424 Специјализоване услуге 400.000     400.000 

        140 425 Текуће поправке и одржавање 100.000     100.000 

        141 426 Материјал 1.500.000 100.000   1.600.000 

        142 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

380.000     380.000 

        143 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

20.000     20.000 

        144 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

20.000     20.000 

        145 511 Зграде и грађевински објекти       0 

        146 512 Машине и опрема 100.000     100.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 473: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 473: 9.325.000 200.000 0 9.525.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1502-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1502-0001: 

9.325.000 200.000 0 9.525.000 

                    0 

    
1502-
0002 

    
  

Програмска активност 
0002:Промоција туристичке 
понуде 

      0 

      473     Туризам       0 

        147 422 Трошкови путовања 300.000     300.000 

        148 423 Услуге по уговору 1.765.000     1.765.000 

        149 424 Специјализоване услуге 3.585.000     3.585.000 

        150 426 Материјал 1.070.000     1.070.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 473: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 473: 6.720.000 0 0 6.720.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1502-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1502-0002: 

6.720.000 0 0 6.720.000 

          01 Приходи из буџета       0 

            Свега за Главу 4.02 16.045.000 200.000 0 16.245.000 

  4,03         ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ       0 

    1201       ПРОГРАМ 13 - Развој културе       0 

    
1201-
0001 

    
  

Програмска активност 
0001:Функционисање локалних 
установа културе  

      0 

      820     Култура,комуникације и медији       0 

        151 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

9.090.000     9.090.000 

        152 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

1.632.000     1.632.000 

        153 413 Накнаде у натури       0 

        154 414 Социјална давања запосленима 800.000     800.000 

        155 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 104.000 

    104.000 

        156 421 Стални трошкови 2.500.000     2.500.000 

        157 422 Трошкови путовања 225.000     225.000 

        158 423 Услуге по уговору 3.200.000     3.200.000 

        159 424 Специјализоване услуге 1.900.000     1.900.000 

        160 425 Текуће поправке и одржавање 2.800.000     2.800.000 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 25 
 

 
 

 

        161 426 Материјал 1.600.000     1.600.000 

        162 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

870.000     870.000 

        163 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

100.000     100.000 

        164 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

400.000     400.000 

        165 511 Зграде и грађевински објекти       0 

        166 512 Машине и опрема       0 

            
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 820: 25.221.000 0 0 25.221.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1201-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1201-0001: 

25.221.000 0 0 25.221.000 

    
1201-
0002 

    
  

Програмска активност 
0002:Јачање културне продукције 
и уметничког стваралаштва 

      0 

      820     Култура,комуникације и медији       0 

        167 422 Трошкови путовања       0 

        168 423 Услуге по уговору 2.000.000     2.000.000 

        169 424 Специјализоване услуге 5.000.000     5.000.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 820: 7.000.000 0 0 7.000.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1201-0002: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1201-0002: 

7.000.000 0 0 7.000.000 

                    0 

            
Извори финансирања за Главу 
3.03: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Свега за Главу 3.03 Програм  13: 32.221.000 0 0 32.221.000 

  4,04         
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА "Вук 
Караџић" 

      0 

    1201       ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ       0 

    
1201-
0001 

      
Програмске активности 
0001:Функционисање локалних 
установа културе 

      0 

      820     Услуге културе       0 

        170 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

5.150.000     5.150.000 

        171 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

850.000     850.000 

        172 413 Накнаде у натури 210.000     210.000 

        173 414 Социјална давања запосленима 750.000     750.000 

        174 415 Накнаде трошкова за запослене 100.000     100.000 

        175 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

281.000     281.000 

        176 421 Стални трошкови 650.000     650.000 

        177 422 Трошкови путовања 40.000     40.000 

        178 423 Услуге по уговору 2.000.000     2.000.000 

        179 424 Специјализоване услуге 400.000     400.000 

        180 425 Текуће поправке и одржавање 60.000     60.000 

        181 426 Материјал 700.000     700.000 

        182 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

500.000     500.000 

        183 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

200.000     200.000 

        184 512 Машине и опрема 200.000     200.000 

        185 515 Нематеријална имовина 150.000 150.000   300.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      0 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

            Функција 820: 12.241.000 150.000 0 12.391.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
1201-0001: 

12.241.000 150.000 0 12.391.000 

    
1201-
0002 

      
Програмске активности 
0002:Подстицаји културном и 
уметничком стваралаштву 

      0 

      820     Услуге културе       0 

        186 422 Трошкови путовања 40.000     40.000 

        187 423 Услуге по уговору 400.000     400.000 

        188 424 Специјализоване услуге 500.000     500.000 

        189 426 Материјал 150.000     150.000 

        
  

  
Извори финансирања за 
функцију 820: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

        
  

04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      0 

            Функција 820: 1.090.000 0 0 1.090.000 

        
  

  
Свега за програмску активност 
1201-0002: 

1.090.000 0 0 1.090.000 

            Свега за Главу 3.05 Програм 13: 13.331.000 150.000 0 13.481.000 

                    0 

  4,05         
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА  
"ДРАГИЦА ЛАЛОВИЋ" 

      0 

    2001       
ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

      0 

    
2001-
0001 

      
Програмска активност 
0001:Функционисање 
предшколских установа 

      0 

      911     Предшколско образовање       0 

        190 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

20.140.000,00     20.140.000 

        191 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

3.710.000,00     3.710.000 

        192 413 Накнаде у натури 200.000,00     200.000 

        193 414 Социјална давања запосленима 200.000,00     200.000 

        194 415 Накнаде трошкова за запослене 35.000,00     35.000 

        195 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

300.000,00     300.000 

        196 421 Стални трошкови 9.000.000     9.000.000 

        197 422 Трошкови путовања 50.000     50.000 

        198 423 Услуге по уговору 2.300.000 1.800.000   4.100.000 

        199 424 Специјализоване услуге 1.000.000     1.000.000 

        200 425 Текуће поправке и одржавање 700.000     700.000 

        201 426 Материјал 3.600.000     3.600.000 

        202 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 2.000.000 

    2.000.000 

        203 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 80.000 

    80.000 

        204 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 50.000 

    50.000 

        205 511 Зграде и грађевински објекти       0 

        206 512 Машине и опрема 0     0 

            
Извори финансирања за 
функцију 911:   

    0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 911: 43.365.000 1.800.000 0 45.165.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2001-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за програмску активност 
2001-0001: 

43.365.000 1.800.000 0 45.165.000 

            Извори финансирања за Главу 8:       0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Свега за Главу 3.06  Програм 8: 43.365.000 1.800.000 0 45.165.000 

  4,06          СПОРТСКИ ЦЕНТАР "БАЊИЦА"       0 

    1301       
ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА 
И ОМЛАДИНЕ 

      0 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 27 
 

 
 

 

    
1301-
0001 

      

Програмска активност 
0001:Подршка локалним 
спортским организацијама, 
удружењима и савезима 

      0 

      810     Услуге рекреације и спорта       0 

        207 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

15.500.000     15.500.000 

        208 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

2.800.000     2.800.000 

        209 413 Накнаде у натури 150.000     150.000 

        210 414 Социјална давања запосленима 150.000     150.000 

        211 415 Накнаде трошкова за запослене 50.000     50.000 

        212 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

0     0 

        213 421 Стални трошкови 4.800.000     4.800.000 

        214 422 Трошкови путовања 80.000     80.000 

        215 423 Услуге по уговору 2.100.000     2.100.000 

        216 424 Специјализоване услуге 6.900.000     6.900.000 

        217 425 Текуће поправке и одржавање 950.000     950.000 

        218 426 Материјал 1.800.000     1.800.000 

        219 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

1.700.000     1.700.000 

        220 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

50.000     50.000 

        221 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

      0 

        222 512 Машине и опрема 400.000     400.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            Функција 810: 37.430.000 0 0 37.430.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1301-0001: 

      0 

          01 Приходи из буџета       0 

            
Свега за Програмску активност 
1301-0001: 

37.430.000 0 0 37.430.000 

                    0 

            Свега за Раздеo 1-4: 654.770.000 2.450.000 0 657.220.000 

            
 

654.770.000 2.450.000 
   

          
 
 
 
 

2. 
 

 На основу члана 6. Закона о начину 
одређивања максималног броја запослених у 
јавном сектору („Сл. гласник РС“, бр. 68/2015), 
члан 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 
83/2014 – др. закон), члана 31. став 1. тачка 6. 
Статута општине Бела Паланка („Сл. лист града 
Ниша“, бр. 68/07), а у вези са тачком 7. и 8. Одлуке 
о максималном броју запослених на неодређено 
време у систему државних органа, систему јавних 
служби, систему Аутономне покрајине Војводине и 
систему локалне самоуправе за 2015. годину („Сл. 
гласник РС“, бр. 101/2015),  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Скупштина општине Бела Паланка, на 

седници одржаној дана 13.03.2017. донела је  
 

О Д Л У К У 

о максималном броју запослених на 

неодређено време у систему локалне 

самоуправе општине Бела Паланка за 

2017. годину 

 
 

Члан 1.  
 

 Овом Одлуком одређује се максималан број 
запослених на неодређено време за сваки 
организациони облик у систему локалне 
самоуправе општине Бела Паланка за 
календарску 2017. годину и рок за поступање 
организационих облика по овој Одлуци. 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

Члан 2. 
 

 Максималан број запослених на неодређено 
време за сваки организациони облик у систему 
локалне самоуправе општине Бела Паланка за 
календарску 2017. годину је: 
 
1. Општинска управа Бела Паланка  60 
2. Установа за спорт „Спортски центар –  
 Бањица“ Бела Паланка             29 
3. Народна библиотека „Вук Караџић“ 7 
4. Предшколска установа „Драгица  
 Лаловић“        32 
5. ЈП „Бела Паланка – нет“ Бела  
 Паланка      11 
6. Туристичка организација Беле Паланке  5 
7. Центар за културу „Бела Паланка“ 15 
8. ЈКП „Комнис“ Бела Паланка  72 
9. Центар за социјални рад „Бранко  
 Миловановић Цига“    4 
 
УКУПНО:      235 

 
Члан 3.  

 
 Актом о унутрашњем уређењу и 
систематизацији радних места у организационим 
облицима наведеним у члану 2. ове Одлуке, не 
може се утврдити већи број запослених од 
максималног броја запослених одређеног у складу 
са овом Одлуком. 
 

Члан 4. 
  
 Даном ступања на снагу ове Одлуке 
престаје да важи Одлука о максималном броју 
запослених на неодређено време у систему 
локалне самоуправе општине Бела Паланка за 
2015. годину бр. 011-8/2016-I од 02.02.2016. 
године.  
 

Члан 5. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења. 

Одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број: 011-38/2017-I 
У Белој Паланци, 14.03.2017. године 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
 
 

Председник          
Александар Пејчић,с.р.                 

 

3. 
 
На основу чл. 155. и 159. Закона о основама 

система образовања и васпитања ("Сл. гласник 
РС", бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 35/2015 - 
аутентично тумачење,68/2015 и 62/2016 - одлука 
УС), чл. 11, 12. и 13. Правилника о мерилима за 
утврђивање економске цене програма васпитања 
и образовања у предшколским установама 
(„Службени гласник РС”, број 146/14 ) и чл.31 
Статута општине Бела Паланка (Сл.лист Града 
Ниша бр.67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на седници 
одржаној 13.03.2017.год. донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ 

ЦЕНЕ ПРОГРАМА ВАСПИТАЊА И 

ОБРАЗОВАЊА У ПРЕДШКОЛСКОЈ  

УСТАНОВИ А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

 
I.  

 У Решењу  о утврђивању економске цене 
програма васпитања  и образовања у 
предшколској установи а чији је оснивач општина 
Бела Паланка, број 02-10/2017-I од 03.02.2017. 
год., („Сл. лист града Ниша“ бр. 11/17) у тачки  II. 
иза става 1. 

 додаје се нови став 2. који гласи: 
„Економска цена програма васпитања и 
образовања у целодневном трајању -
припремни предшколски програм утврђује 
се у износу од 14.316,00 динара по 
детету.” 

 после новог става 2. додаје се нови став 3. 
који гласи: „Економска цена програма 
васпитања и образовања у полудневном 
трајању-припремни предшколски програм 
утврђује се у износу од 7.158,00 динара по 
детету.”  

Досадашњи став 2. постаје став 4. који се мења и 
гласи: „Дневна економска цена  по детету утврђује 
се дељењем месечне економске цене по детету  
из става 1., 2. и 3. ове тачке са бројем радних дана 
у месецу.“  

II.  
 У Решењу  о утврђивању економске цене 
програма васпитања  и образовања у 
предшколској установи а чији је оснивач општина 
Бела Паланка,  у тачки  III. иза става 1. 

- додаје се став 2. који гласи: „Учешће 
корисника услуга у економској цени по 
детету из тачке II. став 2. износи 20% 
за целодневни облик рада у трајању 
од 11 часова-припремни предшколски 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 29 
 

 
 

 

програм и утврђује се у износу од 
2.863,00 динара месечно по детету.“ 

- после става 2. додаје се став 3. који 
гласи: Учешће корисника услуга у 
економској цени по детету из тачке II. 
став 3. износи 20% за полудневни 
облик рада у трајању од 4 часа-
припремни предшколски програм и 
утврђује се у износу од 1.432,00 
динара месечно по детету.“ 

 
III. 

  Решење  о утврђивању економске цене 
програма васпитања  и образовања у 
предшколској установи а чији је оснивач општина 
Бела Паланка, број 02-10/2017-I од 03.02.2017. 
год., („Сл. лист града Ниша“ бр. 11/17) у осталом 
делу остаје непромењено. 
 

IV. 
  Ово Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша”, a примењиваће се наредног дана од 
дана објављивања.  
 
Број 02-45/2017-I 
У Белој Паланци, 14.03.2017. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник          

Александар Пејчић,с.р.                 
 

4. 
 

 На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона 
о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС “, бр. 
129/2007  и 83/14- др.закон),   члана 69. став 1. 
тачка 3.  Закона о јавним предузећима ( „ Сл. 
гласник РС “, бр. 15/2016 ) и члана 31. став 1. 
тачка 8. Статута општине Бела Паланка ( „ 
Службени лист Града Ниша “, бр. 67/2008 ),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 13.03.2017 године, донела 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

измени и допуни Ценовника   

Ј.К.П. „ Комнис “ Бела Паланка дел. 

број  4611/1 од 20.12.2016.године   

 
 

I. Даје се сагласност на Одлуку о 
измени и допуни Ценовника комуналних услуга 
Ј.К.П.  „ Комнис “ Бела Паланка дел.број  4611/1 од 
20.12.2016.године бр.558 од 10.02.2017.године   
коју је усвојио Надзорни одбор Јавног комуналног 
предузећа „ Комнис “ Бела Паланка, на седници 
одржаној дана: 26.01.2017. године. 

 
II. Решење ступа на снагу даном 

доношења. 
 

III. Решење објавити у „ Службеном листу 
Града Ниша “. 
 
 
Број: 02-44/2017-I 
У Белој Паланци,  14.03.2017. године 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
 
 

Председник          
Александар Пејчић,с.р.                 

 
5. 
 

На основу члана 125.  Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник РС“,бр. 24/11), члана 
32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“,бр.129/07) и члана 31. 
став 1. тачка 9. Статута општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“,бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 13.03.2017.године донела 
је 
 

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 

о именовању вршиоца дужности 

директора Центра за социјални рад 

„Бранко Миловановић-Цига“ у Белој 

Паланци 

 
 

  I     Именује се  вршилац  дужности  
директора  Центра за социјални рад „Бранко 
Миловановић-Цига“ у Белој Паланци, Зоран 
Стефановић,дипл.економиста из Беле Паланкe,на 
период  до именовања директора, а најдуже за 6 
месеци од дана доношења овог решења. 
 
 II     Решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“.    
 
 
 Број : 02-47/2017-I 
 Дана : 13.03.2017.године 
        

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 
 
 

Председник          
Александар Пејчић,с.р.                 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

 
6. 
 

 
 На основу члана  124. став 2. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник РС“,бр. 
24/11) , члана 32. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“,бр. 129/07) и 
члана 31. став 1. тачка 9. Статута општине Бела 
Паланка („Службени лист Града Ниша“,бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 13.03.2017.године донела 
је 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 

о разрешењу директора Центра за 

социјални рад 

„Бранко Миловановић-Цига“ у Белој 

Паланци 

 
 

  I     Разрешава се директор Центра за 
социјални рад „Бранко Миловановић-Цига“ у Белој 
Паланци, Војкан Маринковић убог истека мандата. 
 
 II    Решење ступа на снагу даном доношења 
и исто објавити у „Службеном листу града Ниша“. 
 
 
 Број : 02-46/2017-I 
 Дана : 13.03.2017.године 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 
 
 

Председник          
Александар Пејчић,с.р.                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. 
 

 На основу члана 14. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС“,бр. 129/07 и 
54/2011) и члана 31. Статута општине Бела 
Паланка („Службени лист Града Ниша“,бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка, на 
седници одржаној дана 13.03.2017.године, донела 
је  
 
 

Р   Е   Ш  Е  Њ  Е 

о разрешењу и именовању заменика 

председника 

Изборне комисије општине Бела 

Паланка у сталном саставу 

 
 

   I    Разрешава се заменик председника 
Изборне комисије општине Бела Паланка у 
сталном саставу Александра Ђорђевић, 
дипл.правник из Беле Паланке,ул. Крсте Тошића 
бр. 28 . 
 
 II     Именује се заменик председника 
Општинске изборне комисије општине Бела 
Паланка у сталном саставу Јована 
Видановић,дипл.правник из Беле Паланке,ул. 
Косовке девојке бр. 14, из Српске Напредне 
Странке. 
 
 
 III     Решење ступа на снагу даном 
доношења и исто се објављује у „Службеном 
листу Града Ниша“.      

 
 
Број : 02-48/2017-I 
Дана : 13.03.2017.године 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 
 
 

Председник          
Александар Пејчић,с.р.                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
16. март 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 20  Страна 31 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 20                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. март 2017. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 
 

 
 

Општина Бела Паланка 

 

 

 

   
   

1. Одлука о II ребалансу буџета општине Бела Паланка за 2017. годину ................  1 
   

2. Одлука о максималном броју запослених на неодређено време у систему 
локалне самоуправе општине Бела Паланка за 2017. годину .................................  

 
27 

   
3. Решење о изменама и допунама Решења о утврђивању економске цене 

програма васпитања  и образовања у предшколској установи а чији је оснивач 
општина Бела Паланка..................................................................................................  

 
 
28 

   
4. Решење о давању сагласности на Одлуку о измени и допуни Ценовника  Ј.К.П. 

„ Комнис “ Бела Паланка дел. број  4611/1 од 20.12.2016.године .........................  
 
29 

   
5. Решење о именовању вршиоца дужности директора Центра за социјални рад 

''Бранко Миловановић – Цига'' у Белој Паланци ......................................................  
 
29 

   
6. Решење о разрешењу директора Центра за социјални рад ''Бранко 

Миловановић – Цига'' у Белој Паланци .....................................................................  
 
30 

   
7. Решење о разрешењу и именовању заменика председника Изборне комисије 

општине Бела Паланка у сталном саставу ...............................................................  
 
30 

   
   
   
   
   
   
   

   
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Бојан Илић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


